
MHMPP09HT16B
Cihelková Pavlína (MHMP, OPP)

Cihelková Pavlína (MHMP, OPP)
ří 2023 9:49

RE: FW: výzva k doplnění žádosti o svoboném přístupu k informacím (zákon č,
106/1999 Sb.) ve věci půdní nástavby a přístavby výtahu v rámci domu č.p. 693, k.ú.
Bubeneč, uí. na Hutích 13, Praha 6
ZS 2021.pdf; ZS 2022.pdf

Od:
Odesláno:

Komu:
Předmět:

Přílohy:

Vážená paní

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů {dále jen „Zákon"), obdržel dne 10.8.2023 a po
doplnění dne 23.8.2023 Vaši žádost o poskytnuti informace s názvem „k.ú. Bubeneč, č.p. 693, Na Hutích 13, Praha 6 -
půdní vestavba a osobní výtah." (dále jen „Žádost").

Podle Žádosti požadujete „zaslání vydaných závazných stanovisek č.j. MHMP 283770/2022, sp.zn. 5-MHMP

2105483/2021 a č.j. MHMP 1724119/2022, sp.zn. S-MHMP 1367005/2022".

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) Zákona Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

Scany vydaných závazných stanovisek č.j. MHMP 283770/2022, sp.zn. S-MHMP 2105483/2021 {první, starší

ZS z 15.2.2022) ; č.j. MHMP 1724119/2022, sp.zn. S-MHMP 1367005/2022 (aktuální závazné stanovisko

z 20.9.2022).

S pozdravem

Ing. Pavlína Cihelková
specializovaná územní pracovnice - architektka, památkářka

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNIHO MĚSTA PRAHY

Odbor památkové péče
Odděleni státní správy památkové péče
Jungmannova 35/29. 11000 Praha 1
Tel.: +420 236 002 297, +420 778 705 388
Pavlína. cihelkova@praha.eu
www.praha.eu

From:
Sent: Wednesday, August 23, 2023 6:20 PM
To: Cihelková Pavlína (MHMP, OPP) <Pav!lna.Cihelkova@praha.eu>
Subject: Re: FW: výzva k doplnění žádostí o svoboném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb.) ve věci půdní
nástavby a přístavby výtahu v rámci domu č.p. 693, k.ú. Bubeneč, ul. na Hutích 13, Praha 6

1



vážená pani inženýrko, stačí mi pouze stanoviska, zatím žádné z nich k dispozici nemám.
Děkuji za Vaši laskavost.

st 23. 8. 2023 v 18:12 odesílatel Cihelková Pavlína (MHMP, OPP) <P3vlína.Cihejkova@Dr8ha.eu> napsal:

Dobrý den paní

Ještě se potřebujeme dotázat na rozsah dokumentace/dokumentů, které chcete zaslat, stím, že musíme

upozornit na fakt, že projektovou dokumentaci Vám nemůžeme zaslat, neboť podle § 11 odst. 2 písm. c)

Zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále

jen „Zákon"), by poskytnutím projektové dokumentace (vztahující se k stavebním úpravám domu č.p. 693,

k.ú. Bubeneč, ul. Na Hutích 13, Praha 6), byla porušena ochrana práv třetích osob k předmětu práva

autorského, nebo práv souvisejících s právem autorským (dále jen „právo autorské").

Za MHMP OPP Vám můžeme zaslat pouze „scany" (kopie) vydaných závazných stanovisek č.j. MHMP

283770/2022, sp.zn. S-MHMP 2105483/2021 (první, starší ZS z 15.2.2022) ; č.j. MHMP 1724119/2022,

sp.zn. S-MHMP 1367005/2022 (aktuální závazné stanovisko z 20.9.2022). Máte zájem o poskytnutí těchto

dokumentů, nebo již máte tyto dokumenty k dispozici a netrváte na jejich zaslání?

Děkuji, s pozdravem

Ing. Pavlína Cihelková

specializovaná územní pracovnice - architektka, památkářka

HLAVNÍ ^ĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT hlavního MÉSTA PRAHY

Odbor památkové péče

Oddělení statni správy památkové péče

Jungmannova 35/29, 11000 Praha 1

Tei.: +420 236 002 297, +420 778 705 388

paviina.ciheikova@praha.eu

VAA-w.praha.eu

2



I
From: Cihelková Pavlína (MHMP, OPP)

; Sent: Thursday, August 10, 2023 1:51 PM
To: '
Subject: výzva k doplnění žádosti o svoboném přístupu k informacím (zákon č. 106/1999 Sb.) ve věci půdní
nástavby a přístavby výtahu v rámci domu č.p. 693, k.ú. Bubeneč, ul. na Hutích 13, Praha 6

Vážená paní

odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ"), obdržel dne 8.8. 2023, Vaši
žádost o poskytnutí informace s názvem „Žádost o poskytnutí informaci na základě z. č. 106/1999 Sb. O

svobodném přístupu k Informacím" ve věci záměru půdní vestavby a osobního výtahu v rámci domu č.p. 693, k.ú.
: Bubeneč, ul. Na Hutích 13, Praha 6 (dále jen „Žádost").

Protože Žádost neobsahuje náležitosti podle § 14 odst. 2 InfZ a tento nedostatek brání postupu vyřízení Žádosti,
jsme nuceni Vás podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ vyzvat k doplnění Žádosti o datum Vašeho narození a adresu

bydliště, jenž jsou povinné údaje stanovené zákonem.

Vaše podání prosím zašlete na adresu: odbor památkové péče Magistrátu hlavního města Prahy, iungmannova
29/35, Praha 1 nebo do datové schránky: 48ia97h, případně na adresu elektronické podatelny: pQsta@praha.eu.

V případě, že nedojde k doplnění údajů do 30 dnů ode dne doručení této výzvy, může být Žádost podle § 14 odst. 5

písm. a) InfZ odložena.

S pozdravem

Ing. Pavlína Cihelková

specializovaná územní pracovnice - architektka, památkářka

3



HLAVNI í\^ĚSTO PRAHA

I^AGISTRÁT hlavního I^^ÉSTA PRAHY

Odbor památkové péče

Oddělení státní správy památkové péče

Jungmannova 35,'’29, 11000 Praha 1

TeL: +420 236 002 297, +420 778 705 388

pavjína.cihe!kova(a)praha.eu

www.praha.eu

4


